

## 変更前後対照表

変更前後	種別	名称		位置			区域	構造			主な変更内容
		番号	路線名	起点	終点	主な経過地	延長	構造形式	車線の数	幅員	
変更前	幹線街路	3.1.101	駅前幹線	姫路市西駅前町	姫路市本町	姫路市白銀町	約 840 m	地表式	4 車線	50m	駅前広場区域の変更
		なお、姫路市駅前町地内に約 16,100 m <sup>2</sup> の駅前広場を設ける。									
変更後	幹線街路	3.1.101	駅前幹線	姫路市西駅前町	姫路市本町	姫路市白銀町	約 840 m	地表式	4 車線	50m	駅前広場区域の変更
		なお、姫路市駅前町地内に約 16,100 m <sup>2</sup> の駅前広場を設ける。									

